



Universitetet i Bergen
Fakultet for kunst,
musikk og design

Medlemmer:

Mona Larsen (leder og instituttleder Institutt for design)
Tone Saastad (verneombud Kunstakademiet)
Ørjan Djønnne (verneombud Institutt for design)
Anna Björkman (verneombud Seksjon for verksteder og tekniske tjenester)
Chloe Suzanne Lewis (Kunstakademiet)
Svein-Petter Knudsen (Institutt for design)
Heine Bringe (Seksjon for verksteder og tekniske tjenester)
Nora Hougsnæs (Studentrepresentant)
Katrine Hjelde (instituttleder Kunstakademiet)
Liv-Heidi Ekre (varaverneombud fellesadministrasjonen M61)

Bjarte Bjørkum (Sekretær)

Referat fra møte 3/2023

Møte i Brukerutvalget Møllendalsveien 61

Tirsdag 9. mai 2023 kl. 12:00 – 13:00

Til stede: Nora Hougsnæs, Heine Bringe, Arthur Hureau, Svein-Petter Knudsen, Ørjan Djønnne, Mona Larsen, Bjarte Bjørkum

Ingen kommentarer til innkalling eller referat fra forrige møte.

III Oppfølgingsaker

- **BU/M61 04/03: Nye rutiner for rydding ved semesterslutt**

Brukerutvalget syns forslaget til rutiner for rydding fra og med semesterslutt for studieåret 03/04 ser bra. Det er viktig at instituttene informerer sine studenter om de nye rutinene allerede ved semesterstart H23.

IV Saker

BU/M61 06/03: Endring av avtale om KMDs disponering av rom 02217

Brukerutvalget tar informasjonen om endringen i avtalen med UBB til følge. Leder for brukerutvalget mener rom 02217 kan romme materialbiblioteket. Seksjonssjef for verkstedene gav utfyllende informasjon om de langsiktige planene for fakultetsbiblioteket og at materialbiblioteket bør tenkes inn i det på sikt når GA-bygget er ferdig.

Materialbiblioteket slik det er nå blir ikke brukt så mye av Design. Verneombud fra design mener at det kanskje bør pakkes ned i påvente av bedre forhold ved campusetablering. Det kan lages en egen sak om materialbiblioteket til neste møte, men i saksframlegget må det da framgå hvordan Institutt for design vil drive og bemanne materialbiblioteket.

V Neste møte: Onsdag 14. juni kl 13.

Sak som kommer/kan komme i neste møte:

Forslag til ny bruk av bokbindingsverksted på grafikk.

Forslag til plassering, drift og bemanning av materialbiblioteket

Forslag om at studenter kan donere verk til fakultetet etter avgangsutstillinger.

Forslag om at veggflater i korridorer kan kurateres av studenter.